missi. p̄pt eos q̄ hereditatē capient sa
 lutiſ. Prōpt̄ea abundantē oportet
 obseruare nos ea quē audiuim̄: ne
 forte pessuam̄. Si enī q̄ panglos di
 ctus ē sermo factus ē firm̄. et om̄is
 p̄uariatio et in obediencia accepit
 iusta mercedis retributio[n]ē quom̄
 nos effugiem̄. si tantā neglexerim̄
 salutē. Quē cū iniū accepisset enar
 rari p̄ dñm ab his q̄audierit in nos
 confirmata ē: contestante deo signis
 et portentis. et uarijs uirtutib; et
 sp̄s sc̄i distributionib; sc̄dm suā uo
 luntatē. **P**on enī anglis subie
 cit d̄s orbē terre futurū. de q̄ loq
 mur. Testat̄ ē autē in qdā loco q̄s.
 dicens. Quid ē homo qd̄ memor es
 ei. aut filiū hominis qm̄ uitaseū.
Minuisti eū paulom̄ ab anglis
 gl̄ia et honore coronasti eū. et cō
 stituisti eū sup̄ opa manuū tuarū:
 om̄ia subiecti sub pedib; ei. In eo
 enī qd̄ ei om̄ia subiectit: nich̄ dimi
 sit n̄ subiectū ei. Nunc autē necdū
 uidem̄ om̄ia subiecta ei: eū autē
 q̄ modico q̄. anglī minorat̄ ē. uide
 mus ihm̄ p̄pt passionē mortis gl̄a
 et honore coronatū. ut ḡrā dei p̄
 om̄ib; gustaret mortē. Decebat enī
 eū p̄pt quē om̄ia q̄ multos filios in
 gl̄am adduxerat. auctorē salutis
 eorū: p̄ passionē consumari. Qui
 enī sc̄ificat et q̄ sc̄ificant̄ ex uno ōs.
Prop̄t̄ quā causā non confundit̄
 fr̄s eos uocare dicens. Nunciabo
 nom̄ tuū fr̄ib; meis: in medio eccl̄ie
 laudabo te. Et ita. Ego ero fides
 in eo. Et iterū. Ecce ego et pueri mei:
 q̄s michi dedit dñs. Quia ergo pueri

communicauerūt carni et sanguini: et ipse similit̄ participauit eis dem. ut p̄ mortē destrueret eū q̄ habebat mortis impū id ē diabolū. ut liberaret eos qui timore moris p̄ totā uitā obnoxij erant seruitū. Nusquā enī anglos apprehendit: s; seū abrabe apprehendit. Vnde debuit p̄ omnia fr̄ib̄ similiari. ut misericors fieret et fidelis ponit sex ad dñm: ut reppiciaret delicta popl̄i. In eo enī in quo passus ē ipse temptat: potens ē et eis q̄ temptantur auxiliari. **V**nde fr̄is sc̄i uocatiōnis celestis participes. considerate apostolū et pontificē confessionis nr̄e ihm: q̄ fidelis ē ei q̄ fecit illū sic et moyses in om̄ domo illi. Amplioris enī gl̄ie iste p̄re moysē dignus habic̄ ē: q̄nto ampliore honorē habet dom̄ q̄ fabricauit illā. Omnis nāq; dom̄ fabricat̄ ab aliq. Qui autē om̄ia creauit: ds ē. Et moyſes qdē fidelis erat in tota domo ei tanq; famul̄ in testimoniu eoꝝ q̄ dicenda erant: xp̄c ū tanq; filī in domo sua que domi sumus nos. si fiduciā et gl̄iam spei usq; ad finē firmā retineam̄. Qua p̄pt sic dicit sp̄s sc̄s: hodie si uocē eī audieris nolite obdurare corda uestra. sic in exacerbatione sc̄dm dī em temptationis in deserto. ubi tēp tauert̄ me patres uī. pbauerit̄ et uidet̄ opa mea. q̄draginta annis infensus sui generati huic et dixi semper errant corde. ipsi autē n̄ cognouerūt uias meas sicut iurauit in ira mea. si introib̄t in regem